
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Hvar,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	879.000	€,	ID:	3854

120	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

3
LOŽNICE

2
KOUPELNY

40	m
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Blízkost	pláže

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3854

Lokalita Hvar

Druh starý	kamenný	dům,	dům

Cena 879.000	€

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Kompletně	zrekonstruovaný	kamenný	dvojdomek	se	nachází	v	centru	starého	historického	města	na	severní
straně	ostrova	Hvar.

Je	obklopen	mnoha	restauracemi	a	tavernami,	které	nabízejí	domácí	dalmatskou	středomořskou	kuchyni.

Dům	se	rozkládá	na	třech	podlažích.	V	přízemí	je	otevřený	prostor	-	s	kvalitní	kuchyní,	jídelnou,	WC,	spíží.

V	každém	z	horních	pater	je	plně	zařízená	hlavní	ložnice	se	samostatnou	toaletou,	sprchou,	a	v	pokoji	velká
vana,	která	se	dá	úplně	schovat.

Všechna	okna	jsou	modřínová.	Pokojové	dveře	jsou	oboustranné	autentické	dřevěné	dveře.	Chodby	jsou
široké	a	vzdušné	a	lze	je	využít	jako	prostor	pro	čtení	knih.

Podkroví	domumnabízí	další	prostor	pro	relaxaci	nebo	plechovkum	použít	jako	další	úložiště.

Dům	je	vybaven	300	litry	solárně	ohřívané	vody,	má	ústřední	klimatizaci	a	chlazení	skryté	ve	stěnách	a	také
podlahové	vytápění
v	přízemí	pod	dlažbou	z	bračského	kamene,	stejně	jako	v	obou	patrech	v	koupelně.

Dům	je	kompletně	zařízen	pokoji	na	míru	a	vestavěným	nábytkem	z	chorvatského	dubu.	Stěny	jsou	ošetřeny
speciální	technikou,	která	působí	dojmem	autenticity	a	luxusu.

V	přízemí	je	dlažba	z	kamene	s	ručně	řezanou	a	dlážděnou	mozaikou	z	místního	kamene,	kterou	používali
staří	Římané.	K	dispozici	je	také	parkovací	místo.

Je	zde	možnost	koupě	sousedního	domku,	který	je	ve	dvou	podlažích	cca	50m2,	a	dvorek,	zahrada.








